PROZIC

PROZIC:» > 0@

113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne

0582950 710

Lampe Brite-spot Sylvania ES50 35W 38° 930 GX10

CARACTERISTIQUES GENERALES :

Réf :

Culot :

Alimentation :
Fonctionnement sur variateur :
Durée de vie moyenne :

Flux :

Teinte :

Verre :

Position de fonctionnement :

BSES50-35W38
GX10

Secteur Francais
non

12000 h

4000 cd

3000

PAR16

Culot en haut

Lampe Brite-spot Sylvania ES50 35W 38° 930 GX10

reflecteur aluminium
filtre uv

Packaging :

Dimensions produit : @ 50mm | Poids : 62g | EAN : 5410288202709

Données non contractuelles

SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.

SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES




