



## Lampe Brite-spot Sylvania ES50 35W 38° 930 GX10



### CARACTERISTIQUES GENERALES :

Réf :	BSES50-35W38
Culot :	GX10
Alimentation :	Secteur Français
Fonctionnement sur variateur :	non
Durée de vie moyenne :	12000 h
Flux :	4000 cd
Teinte :	3000
Verre :	PAR16
Position de fonctionnement :	Culot en haut

Lampe Brite-spot Sylvania ES50 35W 38° 930 GX10

reflecteur aluminium  
filtre uv

### Packaging :

Dimensions produit :	Ø 50mm	Poids : 62g	EAN : 5410288202709
<i>Données non contractuelles</i>			